
StoreFlux – výkonné
bodové osvětlení LED,
které se skvěle snoubí
s architekturou
obchodu
StoreFlux gen3 rimless

Vícezdrojové svítidlo StoreFlux lze opatřit až třemi moduly LED se speciálním

systémem reflektoru. Poskytuje vysoce kvalitní světlo, ve kterém váš obchod i zboží

vypadá skvěle. Kombinace několika světelných zdrojů LED s vysokým světelným

tokem v jednom svítidle vytváří zářivé světelné efekty.Svítidla StoreFlux se vyznačují

nízkými požadavky na údržbu ve srovnání s halogenidovými výbojkami a vysokou

účinností ve srovnání s halogenovými svítidly.

Výhody
• Vysoce kvalitní zvýrazňující osvětlení díky stylu světla reflektorů PerfectAccent

• Krátká návratnost investic ve srovnání se svítidly CDM díky vysoké účinnosti

systému

• Účinné s nízkými náklady na údržbu díky technologii LED

Vlastnosti
• Několik bodových světelných zdrojů v jednom svítidle (1, 2, nebo 3 moduly LED)

• Vysoký světelný tok: až 3900 lm na modul (verze až se třemi hlavami)

• K dispozici varianta s rámečkem

• Snadná montáž a údržba (samostatný montážní rámeček, vyměnitelné světelné

systémy LED a reflektory)

• Volitelně kabel 0,5m s konektorem Wieland GST18 Male

• Náklon +- 30°

Product family leaflet, 2022, Duben 15 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Aplikace
• Maloobchod; móda

• Pohostinství

Specifikace

Typ GD611B (bez okraje, verze s 1 hlavou)

GD612B (bez okraje, verze s 2 hlavou)

GD613B (bez okraje, verze s 3 hlavou)

GD614B (bez okraje, verze se 4 hlavami v řadě)

GD615B (bez okraje, verze se 4 hlavami ve čtverci)

Světelný zdroj LED modul bez možnosti výměny

Příkon (na hlavu) LED11S: 16,5 W

LED12S: 12,5 W

LED20S: 20 W

LED17S: 16 W

LED27S: 25 W

LED39S: 39 W

Vyzařovací úhel LED12S/17S/27S/39S: 29 a 35°,

LED11S/20S: 10°

Světelný tok (při 3000

K)

LED11S: 1100 lm

LED12S: 1200 lm

LED20S: 2000 lm

LED17S: 1700 lm

LED27S: 2700 lm

LED39S: 3900 lm

Náhradní teplota

chromatičnosti

2700, 3000 nebo 4000 K a CrispWhite

Index barevného

podání

80

90 (barva světla 930)

>95 (CRW)

Střední doba života

L70B50

70 000 hodin

Střední doba života

L80B50

50 000 hodin

Střední doba života

L90B50

25 000 hodin

Poruchovost

předřadníku

1 % na 5 000 hodin

Průměrná okolní

teplota

+25 ºC

Rozsah provozní

teploty

+10 až +35 °C

Předřadník Samostatný

Napájecí napětí 230 nebo 240 V / 50–60 Hz

Možnosti regulace DALI

Materiál Tělo: hliník, ocel

Čelní sklo: akrylát

Barva Bílá (WH-WH)

Pro těleso, hlavy a okraj lze zvolit různé kombinace barev RAL

(WH-WH, BK-BK, GR-BK, WH-BK)

Optický kryt Akrylát

Připojení Zasunovací konektor; 3pólový zasunovací konektor s průchozím

zapojením (CU3); 5pólový zasunovací konektor s průchozím

zapojením (CU5)

Nabídka kabelů 0,5m kabel s 3pólovou zástrčkou Wieland/Adels (CW); 0,5m

kabel s 3pólovou zástrčkou Wieland/Adels a zámkem (CW-L);

1m kabel s externím konektorem BST14 DALI (C1KBST2)

Údržba Vyměnitelné osvětlovací systémy a předřadník

Montáž Přímo do stropu po instalaci montážního rámečku

Příslušenství Montážní rámeček (ZD51*B CFRM-RML) je třeba objednat

samostatně

Poznámky: Možnost sklopení optické jednotky o více než 30°

Rotace optické jednotky 360°

Detaily o výrobku

Pohled zespodu bez předřadníků Pohled shora bez předřadníků

StoreFlux gen3 rimless

2Product family leaflet, 2022, Duben 15 Změna údajů vyhrazena



Detaily o výrobku

Pohled ze strany na natáčecí

systém

Příslušenství

Installation frame

 

Ordercode 10025600

Installation frame

 

Ordercode 10026300

 

Ordercode 10027000

StoreFlux gen3 rimless

© 2022 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2022, Duben 15 - Změna údajů vyhrazena


